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Nyhet: Smakrik Ministeak med skinn för
extra goda måltider

Nu lanseras Lönneberga Kyckling Ministeak, en smakrik saftig lårfilé med
skinn. Just lårfilé med skinn efterfrågas i allt större utsträckning av
matintresserade konsumenter som söker kycklingdetaljer med smak och
karaktär, och är sedan länge många kockars favoritdetalj.

LönnebergaKyckling Ministeak är stektålig, smakrik, saftig och samtidigt
klimatvänlig. Den är lika god att steka som att grilla. Just lårfilén med skinn
är många kockars favoritdetalj när det kommer till kyckling. Det är en lite



fetare del med mer smak och karaktär, skinnet bidrar med ännu mer smak och
blir härligt krispigt vid tillagning.

– Vår nya Ministeak är en rejäl bit kyckling som uppskattas av konsumenter som
gillar kött och är på jakt efter kycklingdetaljer med karaktär som tar för sig på
tallriken. 2023 ökade kycklingkonsumtionen i Sverige från året innan* och vi ser
ett fortsatt ökat intresse för ett breddat kycklingutbud i butik, säger Irène
Degerman, Brand Manager Lönneberga.

Alltid svensk kyckling

Lönneberga Kyckling Ministeak är precis som övrigt kycklingsortiment från
Lönneberga 100 % svensk kyckling från Blekinge med omnejd, märkt med
den ”gula pippin” från Svensk fågel. Säljs på Citygross, Hemköp, Ica och
Willys från v37. Rekommenderat pris: 99 kr/förpackning á 650 g med 5-6
Ministeaks i varje.

Sex klassiker med en twist av Ministeak

Det är lätt att laga god mat med Lönneberga Kyckling Ministeak, bara salta,
peppra och stek den i lite smör och middagen är serverad.

Den passar även perfekt i traditionella kötträtter, vad sägs om Ministeak
Saltimbocca, Ministeak Rydberg, Ministeak Frites, Ministeak Tagliata, Ministeak
Carbonara eller Ministeak Jerk? Klassiker vi älskar och som passar till både
vardag och helgens middagsbjudning. Recept bifogade.

*Svensk Fågel/Novus. Vi i Sverige åt 23,4 kg fågelkött/person 2023, en ökning
med +1,74 % från 2022

För mer information och högupplösta bilder kontakta:
Isabelle Iglesias Lindberg, Amazing Alice, tel: 072-723 23 45, epost:
isabelle@amazingalice.se

Atria Sweden är ett av norra Europas ledande matföretag med välkända
varumärken som Lönneberga, Sibylla, Ridderheims, Lithells och Arbogapastej.
Vi tror på ”Good food - better mood”. För oss innefattar detta hela
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livsmedelskedjan – från primärproduktion till konsumentens bord. Atria
Sweden har ca 870 medarbetare, sex produktionsanläggningar och en
omsättning på ca 4 Mrd SEK. Företaget ingår i den börsnoterade finska
koncernen Atria Group med 3 700 anställda och en omsättning på ca 19 Mrd
SEK.
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